Przodkowo, dnia 25 czerwca 2021r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _Hlk72832233][bookmark: _Hlk41986143]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn „Przebudowa odcinków dróg gminnych: w Smołdzinie (ulica Krótka), w Pomieczynie (ulica Jeziorna),w Młynku (ulica Dworska), Przodkowo-Bursztynik, Przodkowo-Kawle Dolne (ulica Kaszubska), Tokary-Warzenko” ZP.271.11.2021

Pytanie 1:
Część 2. Ziemia na odkład do wykorzystania na budowie? W jakim celu? 
Odpowiedź na pytanie 1:
 Odkład w gestii wykonawcy.

Pytanie 2:
 Część 2. Brak pozycji w przedmiarze dotyczącej podsypki piaskowej gr. 5 cm 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Podsypka piaskowa pod płyty ujęta w knr - układanie dróg czasowych. Przedmiar elementem pomocniczym.

Pytanie nr 3:
część 2. pobocza z gruzu betonowego gr. 15 cm czy z tłucznia gr. 17 cm? 
Odpowiedź na pytanie 3
Pobocza z kruszywa łamanego 17 cm.

Pytanie 4:
część 2. materiał z wycinki do utylizacji? 
Odpowiedź na pytanie 4:  
 Tak

Pytanie 5:
 część 3. Proszę o potwierdzenie iz odcinek od km 0+641,84 do km 0+698 jest wyłączony z zamówienia.
Odpowiedz na pytanie 5:
Nie jest wyłączony z zamówienia. Należy go wykonać.

Pytanie 6:
 cześć 3. Na jaką grubość należy wykonać frezowanie? 
Odpowiedź na pytanie 6:
Zmienne od 4 do 8 cm warstwa bitumiczna.

Pytanie 7:
część 3. jaka grubość warstwy z piasku? brak pozycji w przedmiarze 

Odpowiedź na pytanie 7
Około 5 cm - nakład z pozycji knr.
Pytanie 8:
8. część 3. Brak pozycji w przedmiarze dotyczącej warstwy wiążącej oraz skropienia

Odpowiedź na pytanie 8:
 Zgodnie z opisem w punkcie 5.5 konstrukcje nawierzchni na stronie 4  części opisowej dokumentacji projektowej  w wycenie należy ująć wykonanie warstwy wiążącej  4 cm AC11W gr. 4 na poszerzeniu i oczyszczenie i skropienie istniejącej nawierzchni

Pytanie 9:
część 5. materiał z wycinki i rozbiórek do utylizacji?
Odpowiedź na pytanie 9: 
Należy ująć w wycenie.

Pytanie 10:
część 5. brak pozycji w przedmiarze dotyczącej podsypki piaskowej 
Odpowiedź na pytanie10:
Podsypka piaskowa pod płyty ujęta w knr - układanie dróg czasowych. Przedmiar elementem pomocniczym.

Pytanie 11:
część 5. pobocza z tłucznia czy gruzu betonowego? 
Odpowiedź na pytanie 11:
Pobocza z kruszywa łamanego 17 cm.

Pytanie 12:
 część 5. pozycja nr 14 przedmiaru błąd ilościowy. 
Odpowiedź na pytanie 12: 
Jednostka m zamiast km.

Pytanie 13:
część 6. Brak pozycji dotyczącej warstwy podsypki piaskowej 
Odpowiedź na pytanie 13:
Podsypka piaskowa pod płyty ujęta w knr - układanie dróg czasowych. Przedmiar elementem pomocniczym.

Pytanie 14:
Z uwagi na liczne braki i odstępstwa przedmiarów i projektów bardzo proszę o ponowne przeanalizowanie dokumentacji oraz wydłużenie terminu składania ofert.
Odpowiedź na pytanie 14:
Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert

Pytanie 15:
 zakres części 4 jest niewykonalny w 80 dni. Nazwa zadania to przodkowo - Bursztynik a dokumentacja zawiera ulice Bursztynową w Przodkowie
Odpowiedź na pytanie 15:
 Zamawiający utrzymuje 80-cio dniowy termin realizacji zamówienia. Nazwa 4 części zamówienia to przebudowa odcinka drogi Przodkowo-Bursztynik

Pytanie 16:
Z uwagi, iż inwestor prosi o kosztorysy do podpisania umowy na podstawie przedmiarów, proszę o potwierdzenie, iż przedmiary zawierają rzeczywistą ilość robót do wykonania.
Odpowiedź na pytanie 16:
Tak. Jeżeli oferent na podstawie wizji lokalnej i dokumentacji stwierdzi konieczność wykonania robót nieujętych w przedmiarach powinien je wycenić i dodać do załączonego do oferty kosztorysu ofertowego.
Pytanie 17:
CZĘŚĆ 3
Przebudowa odcinka drogi gminnej w Młynku (ulica Dworska)
1. Proszę o udostępnienie PW usunięcia kolizji z siecią ENERGA
2. Brak uzgodnień ENERGA Operator S.A.
3. Brak warunków przebudowy sieci ENERGA Operator S.A.
4. Brak uzgodnienia końcowego dokumentacji projektowej 
5. Brak schematów
6. Brak harmonogramu wyłączeń
7. Brak tabeli własnościowej
8. Proszę o udostępnienie PW kolizji teletechnicznych oraz kanału technologicznego
Odpowiedź na pytanie 17
Na stronie internetowej załączono  projekt budowlany, natomiast projekt wykonawczy z uzgodnieniami należy do wykonawcy przebudowy drogi
Pytanie 18:
CZEŚĆ 4
Przebudowa odcinka drogi gminnej Przodkowo-Bursztynik
1. Proszę o udostępnienie PW usunięcia kolizji z siecią ENERGA
2. Brak uzgodnień ENERGA Operator S.A.
3. Brak warunków przebudowy sieci ENERGA Operator S.A.
4. Brak uzgodnienia końcowego dokumentacji projektowej 
5. Brak schematów
6. Brak harmonogramu wyłączeń
7. Brak tabeli własnościowej
8. Proszę o udostępnienie PW kolizji teletechnicznych oraz kanału technologicznego
Odpowiedź na pytanie 18:
Na stronie internetowej załączono  projekt budowlany, natomiast projekt wykonawczy z uzgodnieniami należy do wykonawcy przebudowy drogi
Pytanie 19:
CZĘŚĆ 5
Przebudowa odcinka drogi gminnej Przodkowo-Kawle Dolne (ulica Kaszubska)
1. Proszę o udostępnienie PW usunięcia kolizji z siecią ENERGA
2. Brak uzgodnień ENERGA Operator S.A.
3. Brak warunków przebudowy sieci ENERGA Operator S.A.
4. Brak uzgodnienia końcowego dokumentacji projektowej 
5. Brak schematów
6. Brak harmonogramu wyłączeń
7. Brak tabeli własnościowej

Odpowiedź na pytanie 19:
Na stronie internetowej załączono  projekt budowlany, natomiast projekt wykonawczy z uzgodnieniami należy do wykonawcy przebudowy drogi

Pytanie 20:
CZEŚĆ 6
Przebudowa odcinka drogi gminnej Tokary-Warzenko
1. Proszę o udostępnienie PW usunięcia kolizji z siecią ENERGA
2. Brak uzgodnień ENERGA Operator S.A.
3. Brak warunków przebudowy sieci ENERGA Operator S.A.
4. Brak uzgodnienia końcowego dokumentacji projektowej 
5. Brak schematów
6. Brak harmonogramu wyłączeń
7. Brak tabeli własnościowej
8. Proszę o udostępnienie PW kolizji teletechnicznych oraz kanału technologicznego
Odpowiedź na pytanie 20:
Na stronie internetowej załączono  projekt budowlany, natomiast projekt wykonawczy z uzgodnieniami należy do wykonawcy przebudowy drogi.

Pytanie 21
CZEŚĆ 4
Przebudowa odcinka drogi gminnej Przodkowo-Bursztynik
Zamawiający wymaga aby odcinek od km 0+000 do km 0+240 wykonany został w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy.
Odpowiedź na pytanie 21:
Zamawiający wymaga wykonanie danego odcinka w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy, jednak wszelkie uzgodnienia z ENERGA Operator w tym sporządzenie umowy, ustalenie terminów wyłączeń trwa obecnie ok. 1,5 miesiąca. Prosimy o zmianę zapisów SIWZ i wydłużenie terminu wykonania danego zadania do 75 dni. 
Pytanie 22:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zabezpieczenie oferty na 2 lub więcej części jedną elektroniczną gwarancją ubezpieczeniową z wyszczególnieniem nazw i kwot poszczególnych części?
Odpowiedź na pytanie 23:
Zamawiający wyrażą zgodę na zabezpieczenie należytego wykonania umowy jedną gwarancja na różne części, z zachowaniem zróżnicowanych terminów realizacji i gwarancji.

Pytanie 24:
Czy dysponując jednymi referencjami na budowę/przebudowę drogi o powierzchni 7 000 m2 płyt Yomb, Wykonawca może brać udział w startowaniu na każdą cześć spełniającą wymagania czy jedynie na część jedną wybraną?
Odpowiedź na pytanie 24:
Zamawiający wymaga, aby na każdą część Wykonawca dysponował odrębnymi referencjami.



